

PACHET LEGUME PROASPETE

I.D.: 42393140

Data publicarii 05.04.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 1.813,04 RON - 1.813,04 RON

Descriere: DOVLECEI TR LOT 61-261 KG 12.90 6.0000 77.40 6.97 -----
----- CIUPERCI CALI POL LOT 4904 KG 3.00 8.6000 25.80 2.32 -----
----- ARDEI IUTE TR CALI LOT 61-92 KG 3.40 13.3000 45.22 4.07 ---
----- ARDEI KAPIA ROSU TR.LOT 61-253 KG
10.00 12.0000 120.00 10.80 ----- ARDEI
GRAS ROSU SP CALI LOT 1137 KG 44.40 8.3000 368.52 33.17 -----
----- ROSII CALI SP LOT 15 KG 13.40 6.0000 80.40 7.24 -----
----- SPANAC MINI IT CALI LOT 28.03 CUT 2.00 5.5000 11.00
0.99 ----- SALATA ICEBERG SP LOT 087 BUC
3.00 3.5000 10.50 0.95 ----- LIMES OLANDA
LOT 091 KG 1.00 13.3000 13.30 1.20 -----
TELINA POL CALI LOT 88 KG 30.00 4.0000 120.00 10.80 -----
----- CEAPA ALBA NL CALI LOT 0204 KG 50.00 3.4000 170.00 15.30 -----
